
N

  

Anexo II
Planta do projeto de delimitação das 10 Áreas de Reabilitação Urbana - 2ª versão

  

  

Cartografia Base de Referência - 1:2.000
Sistema de referência: ETRS89 - PT - TM06: Transversa de Mercator (Hayford Gauss)
Processo de homologação nº 204 - 02/04/2013 (DGT)
Entidade proprietária: Município de Espinho
Entidade produtora e data de edição: Municípia, E.M., S.A, em 2011
Exatidão Posicional: planimetria =<0,30m / altimetria =<0,40m
Exatidão temática =>95%
Precisão Posicional da saída gráfica: 1.13m
Equidistância das curvas de nível: 5m

Escala

Data de 
emissão : Planta nº:  5/8/2021

Município de Espinho | Praça Dr. José Oliveira Salvador | Apartado 700 | 4501-901 Espinho
Tel: (+351) 22 733 58 00 | Fax: (+351) 22 733 58 52 | Email to: geral@cm-espinho.pt

Áreas de Reabilitação Urbanas do Concelho de Espinho

1 - ORU do Litoral da Cidade de Espinho

2 - ARU do Núcleo Central da Cidade

3 - ARU da Foz de Silvalde

4 - ARU da Rua 19 (Nascente)

5 - ARU da Zona Industrial

6 - ARU da Igreja de Anta e da Capela de Ramos

7 - ARU do Lugar dos Altos Céus

8 - ARU dos Largos de São Estevão e São Vicente

9 - ARU da Igreja de Silvalde e das Capelas da N. Sra. Boa Nova e do N. Sr. Calvário

10 - ARU do Lugar da Nossa Senhora da Guia

11 - ARU da Rua Padre Sá

Áreas de Reabilitação Urbanas do Concelho de Espinho - Proposta

2 - ARU do Núcleo Central da Cidade

4 - ARU da Rua 19 (Nascente)

8 - ARU dos Largos de São Estevão e São Vicente

10 - ARU do Lugar da Nossa Senhora da Guia

11 - ARU da Rua Padre Sá

Página 1/1

Divisão  de  Planeamento  e  Projetos  Estratégicos

(A
m

íl
ca

r 
V
in

a
g
re

) 
C

:\
E
T
R

S
1
9
8
9
\P

ro
je

to
sQ

g
is

\A
R

U
To

ta
l_

Im
a
g
e
m

P
o
rt

a
l.
q
g
z|

 A
0

  Áreas de Reabilitação Urbana do Concelho de Espinho


